



Bid Questions and Answers Report

Date & Time: 5/23/2013 10:16:22 AM

District Address: District 6 Construction Office, located at 1000 NW 111 Ave, Miami, FL 33172

District Phone: (305) 640-7448

Proposal: T6363

Project: 427515-1-52-01

Letting Date: 5/22/2013

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 9A (I-95 SB)

Question:	3930: On Plan Sheet #9 the total slab replacement quantity including the 10% contingency is shown to be 3396 CY. The Summary of Pay Items on Sheet #2 shows the quantity to be 3746 CY and the EBS File also show 3746 CY.  Should the pay item be revised to reflect the 3396 CY as shown on plan sheet #9?	Posted:	5/14/2013 8:54:43 AM
Answer:	The quantity shown on The Summary of Pay Items Sheet (Sheet #2) is correct. The quantity for pay item 353-70, Concrete Pavement Slab Replacement is 3746 CY.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	5/15/2013 1:21:17 PM
Question:	3950: Pay Item 102 11 Service Patrol - Road Ranger or Similar: 1. Is it the Department's intent to use the project to provide budget for 16,800 MH of road Ranger services on I-95? 2. If the Contractor completes the Contract ahead of the 350 contract days, how will the Road Ranger(s) be paid?	Posted:	5/14/2013 4:18:04 PM
Answer:	As specified in Article T102-11.1 of the Technical Special Provision for INCIDENT MANAGEMENT AND SERVICE PATROL, "Incident Management Vehicles shall consist of one (1) Flatbed Truck and one (1) Tow Truck which will operate twenty four (24) hours per day, seven (7) days per week including Department observed holidays for the term of the contract." The total number of hours for the two vehicles for 350 days is 16,800 hours. The Contractor will not be responsible to provide this service after the Final Acceptance Date.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	5/16/2013 2:12:44 PM